
Příloha č. 4 

Kupní smlouva 
uzavřená podle usr. § 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, V aktuálním Znění (dále 

jen ,, Občanský Zák0ník“) 

I. 

Smluvní Strany 

Obchodní jméno/název Louda Auto, a.s. 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudeın V Praze, oddíl B vložka 19975, 
se sídlem: Choťánky 166, 290 O1 Poděbrady 
IČ; 463 58 714 

DIČ: cz699 002 678 
zastoupená: Pavlem Loudou 
zástupce ve věcech smluvních a technických včetně 
podpisu předávacího protokolu Pavel Rákosník 

či 

Pedagogicko - psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další Vzdělávání pedagogických 
pracovníků Teplice, příspěvková organizace 
se sídlem: Lípová 651/9, 415 01 Teplice 
IČ; 61515809 
DIČ: neplátce DPH 
zastoupený: Mgr. Bc . Blahoslavou Pekařovou, ředitelkou 
bank. Spoj.: Komerční banka a.s. Teplice, číslo účtu: 33730501/0100 
(dále jen ,,kupujı'cı'“) 

II. 

Preambule 
1. 

Podkladem pro uzavření této sınlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 2.6.2017 podaná na základě výzvy 
k podání nabídky ze dne 23.5.2017 pro veřejnou Zakázku malého rozsahu S názvem 

„Nákup osobního motorového vozidla kategorie M1“ 

2. 
Prodávající tímto prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění dle této smlouvy, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci této smlouvy a že disponuje 
takovými kapacitaıni a odbornými znalostmi a oprávněními, které jsou ke Splnění této smlouvy nezbytné. 
3. 
Prodávající se zavazuje dodržet veškeré náležitosti týkající se podané cenové nabídky. 

I 
III. 

Učel smlouvy 
1. 

Tato Smlouva je uzavřena za účelem úpravy práv a povinností smluvních stran souvisejících s prodejem liks 
nového osobního motorového Vozidla kategorie M1, blíže technicky specifikovaného V Příloze č. 1 VZMR 
VZ- 393/2017 (dále jen ,,vozidlo“). 

IV. 
Předmět smlouvy

1



Příloha č. 4 

1. 

Předmětem této sınlouvy je nákup 1 ks nového osobního motorového vozidla kategorie Ml, blíže technicky 
specifikovaného V Příloze č. 1 VZMR VZ-393/2017. Nedílnou součástí kupní smlouvy je podrobná technická 
specifikace vozidla vycházející Z požadavku kupujícího a nabídky prodávajícího (uvedena v Příloze č. 1 této 
kupní Smlouvy.) 
2. 
Technická specifikace je stanovena na základě nabídky prodávajícího ze dne 2.6.2017. 
3. 
Prodávající se zavazuje odevzdat vozidlo, které je předmětem této sınlouvy kupujícímu a umožnit mu nabýt 
vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané vozidlo od prodávajícího převzít a zaplatit 
za ně sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek této smlouvy. Vozidlo bude dodáno zcela nové. 
4. 
U vozidla Se požaduje homologace podle příslušného předpisu EHK nebo sıněrnice EHS/ES (viz vyhláška 
341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a O technických podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů) a zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění. 
Vozidlo bude předáno S minimálně 2 Sadami kompletních plnohodnotných klíčů od všech zámků a uzávěrů 
(popř. dálkových ovladačů), každá sada bude na samostatnéın, řádně označenéın svazku. 
5. 
Prodávající předá kupujícímu současně doklady nezbytné k převzetí a používání (provozu) předmětu smlouvy 
v českém jazyce, zejména provozní a technickou dokumentaci, dokumentaci k Základní údržbě a provozu 
včetně seznamu servisních míst na území Ceské republiky, návod k obsluze a prohlášení o shodě. 
6. 
Vozidlo musí být doplněno všemi provozními kapalinami na úroveň dle doporučení výrobce a nádrž na 
pohonné hmoty musí být naplněna min. 5 litry paliva. 

V. 
Základní povinnosti kupujícího 

1. 

Kupující je povinen převzít vozidlo způsobem a za podmínek blíže specifikovaných v čl. XI. této sınlouvy. 
2. 
Kupující je povinen Zaplatit prodávajícímu kupní cenu za vozidlo v rozsahu a za podmínek blíže 
speciíˇıkovaných v čl. IX. a X. této smlouvy. 
3. 
Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu včas všechny potřebné informace nezbytné pro řádné splnění 
závazku prodávajícího vyplývající z této smlouvy. 

VI. 
Základní povinnosti prodávajícího 

1. 

Prodávající je povinen prodat kupujícímu bezvadné vozidlo, které je podle právních předpisů Ceské republiky 
plně způsobilé k provozu na pozemních komunikacích, tzn., že při jeho prodeji jakož i při plnění dalších 
závazků vyplývajících Z této smlouvy je povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy a platné technické 
normy vztahující se k předmětu plnění, řídit se touto sınlouvu, pokyny kupujícího a podklady, které mu byly 
kupujícím předány. 
2. 
V rámci předání vozidla bude prodávajícím provedeno proškolení řidičů (obsluhy) z obsluhy elektronických a 
dalších zařízení, jimiž je vozidlo vybaveno. 
3. 
Prodávající ustanoví oprávněnou osobu, která bude komunikovat výhradně v českém jazyce s pověřeným 
zástupcem kupujícího a povede celou agendu související s dodávkou vozidla, záručními podmínkami a 
případnými dalšími souvisejícími otázkami. 

4.

2



Příloha Č. 4 

Doklady nezbytné k převzetí a používání (provozu) vozidla budou v českém jazyce, zejména palubní literatura, 
dále provozní dokuınentace, dokuınentace k Základní údržbě a provozu včetně seznamu servisních míst na 
území CR a budou předány při dodání vozidla. 

VII. 
Záruční lhůta a odpovědnost za vady 

1. 

Prodávající ručí za kvalitu zboží a poskytne kupujícímu záruku dle záručních podmínek výrobce po dobu 24 
měsíců od data předání zboží kupujícímu, které bude uvedeno v předávacím protokolu podepsanéın zástupci 
obou smluvních stran. 
2. 
Začátek záruční lhůty nastává řádným předáním a převzetím předmětu kupní smlouvy. Záruční lhůta 
se prodlužuje o dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět kupní Sınlouvy pro jeho vady, 
za které odpovídá prodávající. 
3. 
Zadavatel požaduje dodržet záruční, pozáruční a servisní podmínky: 

> záruční lhůta na jakost dodaného vozidla v délce min. 24 měsíců bez omezení počtu ujetých kilometrů 
(nesıní být nižší, než běžně poskytovaná), 

> garance dodání náhradních dílů a provádění servisu v autorizovaných servisech značky po dobu 10 
let, lhůty počínají běžet dnem převzetí vozidla, 

> maximální dobu prodlení mezi datem nahlášen požadavku na Servis a opravu vozidla a datem 
stanoveným pro přistavení vozidla k opravě do autorizovaného servisů prodávajícího - do 15 
pracovních dnů, 

> doba servisu a opravy u vozidla v servisu prodávajícího: 
O běžná údržba a menší mechanické, elektrické - provedena v nejkratší možné lhůtě (zpravidla 

do 7 dnů) 
O náročnější mechanické a elektrické opravy zpravidla do 14 pracovních dnů od přistavení 

vozidla k opravě, 

›--x 

o náročnější karosářské a lakýrnické opravy zpravidla do 30 pracovních dnů od přistavení 
vozidla k opravě, 

O Servis V rámci výrobceın předepsaných prací provést a vozidlo předat zpět uživateli V den 
přistavení do opravny (po předešlém objednání). 

4. 
Reklamace vad musí být kupujícím provedena píseınně. Lhůta pro vyřízení reklamace je 30 dnů. Při 
překročení této lhůty je kupující oprávněn postupovat v souladu s občanským zákoníkem. 

VIII. 
Kontrola a převzetí předmětu koupě 

1. 
Kupující je oprávněn Zkontrolovat předmět koupě Z hlediska kvality a úplnosti, jeho funkčnost, a zda bylo 
dodáno zboží požadovaných parametrů. Kontrolu provede kupující prostřednictvím určeného zástupce. 
Prodávající doloží k dodávanému výrobku příslušný doklad prokazující shodu vydaný příslušným orgánem, 
provozní předpisy a tabulku technických dat. 
2. 
Prodavajıcı splnı svou povinnost dodanım zboží dle článku III. ve stanovené době a místě plnění dle článku 
XI. 
3. 
Kupující v součinnosti S prodávajícím vyhotoví předávací protokol, který bude podepsán odpovědnými 
zástupci obou smluvních stran a bude součástí faktury vyhotovené prodávajícím. 

IX.

3



Příloha Č. 4 

Kupní cena 
1. 

Celková kupní cena dodaného vozidla činí: 175.124,- Kč bez DPH 

36.776,- Kč DPH (21%) 
21 1.900,- Kč Včetně DPH 

2. 
Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeı`é náklady prodávajícího pro plnění předmětu 
této smlouvy V rozsahu a za podmínek V této sınlouvě stanovených. 
3. 
Kupní cenu lze ıněnit pouze V případě zákonných zıněn výše sazeb DPH. 

X. 
Platební podmínky 

1. 

Kupující neposkytuje zálohy ani závdavek. 
2. 
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu Vozidla V souladu S čl. IX, bodem 1. této smlouvy po 
jeho řádném převzetí, a to na základě daňového dokladu (faktury) S náležitostıni dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystaveného prodávajícím. Součástí faktury jako její 
příloha bude předávací protokol. Pokud faktura nebude mít zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti, 
je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit prodávajícímu k doplnění (opravě), aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností, přičemž po vystavení opravené faktury běží lhůta splatnosti dle odstavce 2 tohoto článku 
znovu. 
3. 
Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu vozidla převodem najeho účet uvedený V záhlaví této sınlouvy ve 
lhůtě 21 dní ode dne doručení příslušného daňového dokladu kupujícímu. Pokud splatnost připadne na den 
pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den. F aktura musí také 
obsahovat, kromě výše uvedeného, číslo veřejné zakázky, uvedené V nabídce prodávajícího. Tento údaj musí 
být uveden současně na předávacím protokolu. Nebude-li tento údaj uveden na faktuře a předávacím protokolu, 
nebude faktura proplacena a bude vrácena. 
4. 
Faktuı`a musí být vystavena a předána objednateli nejpozději do 10 dnů od odevzdání a bezvadného převzetí 
předmětu smlouvy. Platba prodávajícímu se považuje za splněnou dnem odepsání fakturované částky Z účtu 
objednatele. 
5. 
Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktur vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje 
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle 
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově Vyhotovit. V takovém případě není kupující V prodlení se 
zaplacením ceny zboží. Okamžikeın doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury. 
6. 
Pro úhradu smluvní pokuty dle článku XII. této kupní sınlouvy platí stejné platební podmínky jako pro 
zaplacení faktur. 
7. 
Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že se prodávající stane nespolehlivýın plátcem ve smyslu 
tohoto zákona V průběhu realizace smlouvy, bude faktura za již realizované dodávky hrazena kupujícím tak, 
ze: 

- část faktury vystavené prodávajícím odpovídající výši DPH bude uhrazena kupujícím přímo na účet 
správce daně postupem dle § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a 

- základ daně bude uhrazen na účet prodávajícího.

4



Příloha č. 4 

8. 

Prodávající prohlašuje, že účet uvedený V záhlaví smlouvy je účtem prodávajícího zveřejněný správcem daně 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 96 odst. 2 Zákona č. 235/2004, Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že uvedený účet nebude účtem prodávajícího zveřejněný 
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup, bude faktura za již realizované dodávky hrazena 
kupujícím tak, že: 

- část faktury vystavené prodávajícím odpovídající výši DPH bude uhrazena kupujícím přímo na účet 
Správce daně postupem dle § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a 

- Základ daně bude uhrazen na účet prodávajícího. 

XI. 
Dodací podmínky 

1. 

Prodávající odevzdá vozidlo kupujícímu a kupující vozidlo převezme od prodávajícího v den odevzdání a 
převzetí vozidla v místě plnění. 
2. 
Termín odevzdání vozidla: nejpozději do 90 dnů ode dne podpisu smlouvy. 
3. 
Místo plnění: sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy. Předmět VZMR převezme pověřená osoba 
kupujícího. 
4. 
Prodávající je povinen písemně oznáınit kupujícímu nejpozději 3 dny předem, kdy bude vozidlo připraveno 
k převzetí. Kupující je pak povinen V prodávajícím uvedeném termínu dostavit se k přejímce. 
5. 
Prodávající je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení průvodní doklady k vozidlu (viz čl. VI. této 
smlouvy). Bez těchto dokladů nelze považovat vozidlo za schopné přejíınky. 
6. 
Smluvní strany stvrdí odevzdání a převzetí vozidla podpisem předávacího protokolu. Kupující je oprávněn 
odmítnout převzetí vozidla, není-li v souladu S touto sınlouvou. V takovém případě Sınluvní strany 
v předávacíın protokolu blíže Specifikují, které skutečnosti, vady brání převzetí vozidla. V případě, že kupující 
převezme vozidlo, které neodpovídá některému ustanovení této Smlouvy, smluvní strany sepíší protokol O 
předání, v němž specifikují, v jakém rozsahu vozidlo neodpovídá této smlouvě včetně termínu jejich 
odstranění. Prodávající splní řádně svůj závazek z této sınlouvy vyplývající okamžikem řádného a úplného 
odevzdání vozidla. 

XII. 
Smluvní pokuty, úroky Z prodlení 

1. 

V případě prodlení kupujícího S úhradou kupníˇceny podle této smlouvy zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
Z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády CR č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
2. 
Při nedodržení termínu dodání předmětu plnění dle článku XI. této smlouvy, činí Smluvní pokuta za každý i 

započatý den prodlení 0,2 % z kupní ceny bez DPH podle článku IX. této kupní sınlouvy.
3 
Zaplacením Sınluvní pokuty a úroku Z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo 
odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží. 

XIII. 
Přechod vlastnických práv a přechod nebezpečí škody 

1. 

Smluvní Strany se dohodly, že vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujícího okamžikem jeho odevzdání 
a převzetí na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. 
2. 
Nebezpečí škody na předmětu Smlouvy přechází na kupujícího spolu S převodem vlastnického práva.

5



Příloha Č. 4 

XIV. 
Změna smlouvy 

1. 

Jakákoliv změna smlouvy musí ınít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat a 
podepisovat za kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi zmocněnými. Změny smlouvy se sjednávají 
zásadně jako dodatek ke smlouvě S číselným označením podle pořadového čísla příslušné Změny smlouvy. 
2. 
Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného 
odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných k podpisu sınlouvy. 

XV. 
Ostatní smluvní ujednání 

1. 

Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv a závazků musí 
být písemná, podepsaná zástupci obou smluvních stran, jinak je neplatná. 
2. 
V případě odstoupení prodávajícího nebo kupujícího od sınlouvy je toto účinné doručením písemného 
oznámení druhéınu účastníku. 
3. 
V případě odstoupení od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou pro objektivní překážky při plnění ustanovení 
sınlouvy Z technických, organizačních, finančních nebo jiných příčin, je kupující kromě zdůvodnění 
zamýšleného odstoupení od smlouvy povinen vyčíslit a poskytnout druhé straně k posouzení veškeré 
prokazatelné náklady vzniklé do doby odstoupení včetně škod způsobených vlastním zaviněním. O odstoupení 
od sınlouvy pořídí obě strany protokol O úhradě prokazatelných nákladů vzniklých do doby odstoupení od 
smlouvy, pokud se nedohodnou jinak. 
4. 
Kupuj ící je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, že prodávající vstoupí do likvidace nebo bude Zaháj eno 
insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, V platném znění, jehož 
předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího. 
5. 
Kupující se zavazuje spolupracovat S prodávajícím v rozsahu nezbytně nutném k dosažení cíle kupní smlouvy 
a poskytne prodávajícímu údaje potřebné k předmětu koupě. Prodávající takto získané údaje použije pouze pro 
plnění Smlouvy a neposkytne je třetí straně. 
6. 
Prodávající bere na vědomí Zveřejnění své identifikace a dalších parametrů sınlouvy včetně dohodnuté ceny. 
7. 
Podkladem pro stanovení odpovědnosti za vzniklou škodu bude vždy písemný Zápis o projednání škodného 
případu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, příp. i píseınné podklady vyhotovené kupujícím. Nárok 
na náhradu škody musí být vždy uplatněn neprodleně, a to v písemné formě. 
8. 
Prodávající je povinen být po celou dobu plnění dodávky a trvání záruky řádně pojištěn pro případ vzniklé 
škody, kterou může svou podnikatelskou činností i nečinnosti při plnění předmětu této kupní smlouvy způsobit 
kupujícímu, právnické osobě, jakož i jakékoliv třetí osobě. Podkladem pro stanovení odpovědnosti za vzniklou 
škodu bude písemný Zápis o projednání škodního případu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
příp. i písemné podklady vyhotovené kupujícím. Nárok na náhradu škody musí být vždy uplatněn neprodleně, 
a to v písemné formě. 

XVI. 
Závěrečná ustanovení 

1. 

Smluvní Strany se dohodly, že ve věcech výslovně neupravených se tato smlouva bude podpůrně řídit 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník. 
2. 
Právní vztahy založené touto Smlouvou se budou řídit Právníın řádem Ceské republiky.

6



Příloha č. 4 

3. 
Tato Smlouva se Sepisuje V českém jazyce V čtyřech vyhotoveních, každé S právem originálu, Z nichž každá 
Smluvní Strana obdrží po dvou vyhotoveních.
4 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Sınluvních Stran. 
5. 
Případné Spory vzniklé Z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušným 
soudem ČR. 
6. 
Obě Smluvní strany potvrzují autentičnost této Smlouvy a prohlašují, že Si Smlouvu přečetly, S jejím obsahem 
souhlasí a že Smlouva byla Sepsána na základě pravdivých údajů, Z jejich pravé a Svobodné vůle, což Stvrzují 
podpisem Svého oprávněného zástupce. 

Příloha č. 1 - Rekapitulace cenové nabídky a technické Specifikace vozidla 

V Teplicích dne: 30.06.2017 V Teplicích dne: 30.06.2017 

za proc za kupujícího 
ŠKODA Louda Auto 

“\ Dubská 3106 
/ms O1 

if“ 

Mgr. Bc. Blahoslava Pekařová 
ředitelka 

W*45'“90Šì'ľ1×0~~D5VChologıcka poradna Usteckého kraje 
'3 ZÉ“'Í2É“' F-V0 ÖHÍŠI vıđëlfłvčšnž Dedagogıckých pracovniku 

Teplice. přı'Spê\ıKova organızace 
P.O.,E‹<'›)< 90 

415 (Ji Teplice 
Úno

7



nabídka na plnění veřejné Zakázky malého rozsahu na dodávky S názvem: 

,Nákup osobního motorového vozidla kategorie M1“ 

Zadavatež; PPP UK a Zařízení pro DVPP Teplice, příspěvková 
organrzace 

Mgr. Bc. Blahoslavou Pekařovou, ředitelkou 

zadaržaìele: Lípová 651/9 
415 O1 Teplice 

zadavatele: 61515809 

Ťmntaktní osoba: Jiří 
telefon 
e-mail:

I 

Mgr. Bc. Blahoslava Pekařova 
telefon: 
e-mail: 

uchazeč: Louda Auto a.s. 

zastoupený: Pavlem Loudou - předsedou představenstva 

sídlo uchazeče: Choťanky 166, 290 O1 Poděbrady 

ıc yøhazečez 483 58 714 
DIG: 

kontaktní osoba: Pavel Rakosník 
Telefon

1

I

i

S

Ě

Š

i

z

Z



specifikace vozu M1: 

1. Škoda Citigo 5D 1,0 MPI /44 kW mod. klíč NF'l2A1 mod.r. 2018 
Karoserie: pětidveřová, 4místná, Zprostorová 
Ubjem zavazadlového prostoru bez rezervního kola (l): 251 Qbjem palivové nádrže (l): 35 
Užitečná hmotnost (kg): 436 

Motor (l): zážehový 1,0 
Počet válců: 3 
Zdvihový objem (cm3): 999 
Výkon I otáčky (kWlmin): 44/5000 
Kombinovaná spotřeba (l/100km): 4,4 
Exhalační norma: EU 6 
Palivo : benzín, okt.č.95/91 
Emise C02 (g/km): 101 
Převodovka: 50 mechanická 

Barva: Uni Bjlá Candy 
interiér: GI Cerný 

1.1 Výbava Active obsahuje: 

ocelová kola “lNDUS“ (disk: 5J×14“ ET35, pneu:165/70 R14), černá mřížka chladiče, 
vnější zpětná zrcátka a vnější kliky - černé, nárazníky lakované v barvě vozu, nápis na 
dveřích zavazadlového prostoru, anténa, hlavní světlomety s denním svícením, interiér 
Active černý, sedala látka, 2 vpředu/2 vzadu, černé kličky dveří, 3-ramenný volant PUR 
s dírou, výškově nastavitelný, sluneční clona řidiče S kapsou, spolujezdce bez zrcátka, 
plastová hlavice řadící páky, madlo ruční brzdy plastové s černým tlačítkem, otevřená 
odkládací schránka před spolujezdcem, háčky na B sloupku, 4 háčky v Zavazadlovém 
prostoru, 2 držáky na lahve vzadu, středová konzola S odkládacími přihrádkami (1 vzadu, 
1 vpředu), držák parkovacích lístků, palubní deska jednodílná - černá, orámování 
výdechů ventilace černé, rámeček okolo rádia a klimatizace - černý, ovladače topení- 
černé, rámeček kombipřístroje ~ černý, tónovaná skla, posilovač řízení, mechanické 
stahování oken, vnější zpětná zrcátka manuálně nastavitelná konvexní, rádiopříprava pro 
aftermarketové rádio se 2 reproduktory, ESC, ABS, EBV, TPM, airbag řidiče a 
spolujezdce, boční airbagy s ochranou hlavy vpředu, tříbodové bezpečnostní pásy vpředu 
a vzadu (vpředu s předpínači), akustická a světelná signalizace nezapnutého pásu řidiče, 
lSOFlX na zadních sedadlech, Top Tether na zadních sedadlech, imobilizér, zadní mlhové 
Světlo, 3. brzdové světlo, mechanické Zamykání, uzamykatelné víčko nádrže, přední 
opěrky hlavy pevné, sedadlo řidiče bez výškového nastavení, zadní opěradlo nedělené, 
sklopné, jednotónová houkačka, kombiinstrument LOW (bez otáčkoměru, stav palivové 
nádrže - digitální), set na opravu pneumatik, stropní lampičky vpředu, osvětlení 
zavazadlového prostoru, 12V Zásuvka, manuálně nastavitelný sklon světlometů, přední 
stěrač Aero, Zadní okno s vyhříváním a zadním stěračem, zakrytí zavazadlového prostoru 
(plato) se šňůrkami

2



1 .2 Mimořáđeza 

WLF - pa 
- fli ˇešrškove nastavení Sedadla řidiče - zamykání S DO (2 Sklopné klíče), a el. ovládaná přední okna ~ »vz žšoukačka 

~ 2 reproduktory, AUX-lN, příjem FM ~ pro externí použití, USB (možnost připojení iPod) - (plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola v záreka 5 let, nebo do 100000km 
.eva 

žárovek 
ik ,n 4, 

__. .z W ,. 
,V A z, --vw ,v- „v-n-z 

._ „‹ø.‹à„=- V 2-' żv~ 

vesta 
koberce do vozu 
pneu včetně ocelových disků a krytů kol 

1.4 Záruky: 

Na vůz bude poskytnuta záruka dle platných záručních podmínek. 
5 roků / max. do 100000 km na věcné vady 2+1 roky na vady laku* 
2+10 roků na heprorezavění karoserie* 
2 roky na originální díly a příslušenství 

*Záruky nad 24 měsíců se řídí Záručními podmínkami Škoda Auto a.s. 
Termín dodání 

Předpokládaná lhůta pro dodání noveho vozu činí 90 dnů od podpisu kupní Smlouvy. 
Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč vázán nabídkou činí 20 kalendářních dnů ode dne následujícího po skončení lhůty pro podávání nabídek. 

cena za 1 vůz bez Pl-l: =175124,-Kč 
.DPH 21 %: f-=36776,-Kč 
cena za 1 vůz včetně DPH 21%: =21 1900,-Kč

3

ZO



vozidlo kategorie lVl1 

vůz splňuje technické parametry zadavatele pro vozidlo kategorie M1: 

- karoserie typu hatchback - pětidveřová 
- max. 5 osob 
- motor - zážehový, palivo benzín 95/91 
- Zdvihový objem - max. 999 cma 
- výkon motoru - min. 44 kW 
- min. převodovka 5 st. manuální 
- kombinovaná spotřeba - max. 4,5 lli 00 km 
- exhalační norma EU-6 
- emise C02 - max. 105g/km 
- objem zavazadlového prostoru -- min. 250 l bez rezervního kola 
- test EURO NCAP * 

vůz splňuje požadavky zadavatele na vybavení pro vozidlo kategorie M1 

~ airbag řidiče a spolujezdce 
- boční airbagy + hlavové vpředu 
- imobilizér 
- posilovač řízení 
~ výškově nastavitelný volant 
- výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
- tónovaná skla 
~ centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
- elektrické ovládání oken vpředu 
- autorádio (vestavěné) 
- ESC, ABS, TPM 
- zásuvka 12V 
- rezervní kolo, zvedák vozu, klíč na kola 
~ záruka na 5 let nebo do 100.000 km 
- sada zimních kol (disk + pneu + kryty)

4


